Per la Cancellaria Prettovia re. Criminal .

I) Er cadauna denontia di Cerugico,0 diZupparo di Villa,indo-
K lenzaoquerella
Per cadaun Coftituto d'offefoin Officio
 Peril detto fuort d'Officio,mentre I'offeflo non vi pofsi capitare
1 Per cadaun Teftimonio efsaminato inOfficio tanto a offefa_s,
quanto 4 difefa,comprefa la rellatione delia Cittatione
Per lidetti efsaminati fuori d’Otficio vt fupra
_ Per cadauna Vifion di cadauere nella Citta
“ Fuori della-Citta , non potendofi dimaggior {pefaaggrauar li
communi - ;
Per qualunque attonella formatione di procefso
Per cadaun attodi rettentione o di Proclamar per cadaun Reo
Per la rettentione con la rellatione del Caualiere .
Per ladetta rellation in cafo.che non feguifse’la retentione
r1 Peril Proclamodicadaunreo
/-~ Per copia del medemo per cadaun r¢o
1, Per cadauna littera requifitoriale ,
", Per la riceuuta di cadauna lettera
/‘; Per prefentatione dilettere Ducali col regiftro
Per copia d'efse Ducalli
2 Petlacomparfa, o prefentatione di cadaun reo citato ad infor-
mandum,o proclamato comprefoil coftituto
Per cadauna renontia perfonale di cadaunreo
7, Per cadauna fentenza condannatoria, pecuniatia fino  lire cen-
to fe ben fofsero pit rei
Da lire cento in fufo per qual fi voglia fumma
» Per coppia di detta fentenza pecuniatia fi ben fofsero pits Rei
Per cadaun coftituto-di Plano per ogni reo rettento
Atortura
Per copiadi procefso per cadauna carta di righe 22. per fazzada
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Perogni prefentation di qual fi voglia fcrittura
Per cadauna caualcata ne congcernidella Cittd
Et fuori per le Ville iy
7 Pet cadauna fentenza di pena afifitina per ogni reo.
7 Per coppia della fentenza afflitiva per ognireo
Per coppia di fentenza banditoria a tempo fe ben fofsero pit rei
Per coppia difentenza banditoria diffinitiua in perpetuo, fe ben:
fofsero piti rei
Per lettura de Procefso per ogni carta d Autentico-
Per cadauna allegatione in voce di rei cittati 4 diftefa.
De rei retenti,e prefentati
Per ogni littera didar conto in publico, oucro informatione:
Pet rellaxeturdi cadaunreo :
Per cadaun mandato de nd offcndendo col reg, *+%.¢#rzllation
Q Per cadaun Mandato per licenza d’eftratione, o (i#flle..
-
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Pet cadauna retentione per debitoin Cittd ~ * + #
“ Ouero li caratticome nella Pegnora ‘
+ Per nota di qualfinoglia Peghora,o intromifsion
+ Per caratidi detta Pignora.fiue intromifsion piccioli tre per lira. a2
Per rellation de cadaun Bollo. _ :
- Percadauna deliberation di Beni Mobili,& Stabili piccoli 3.per ¢ &
3 Perogniatto. " :
Per cadaun Incanto- ‘
Per (lipulation &' Inftiumento di cadauna deliberatione:
Per cadauna efSecutione in Vitindi Cartoline di Venetia foldo: